
令和５年１１月１０日  

 

保 護 者  様 

 

芦屋市立朝日ケ丘小学校  

校 長  髙 橋  孝 子  

 

音楽会（学年音楽発表会）のご案内 

 

 深冷の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃は

本校教育にご理解とご協力を頂きありがとうございます。 

 さて、本年度の音楽会（学年音楽発表会）を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、ぜひご来校いただき、子どもたちの練習の成果をご覧ください。 

 なお、本年度も、各学年の演奏終了後に場内の入替えをいたします。ご理解とご協力を何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１１月２３日（木・祝）  ※代休日 １１月２４日（金） 

 

２ 会 場  朝日ケ丘小学校体育館 

３ 内 容  各学年による歌唱および器楽合奏  ※プログラムは後日配布 

 

9:00～9:15 3年生 

入替え（5分間） 

9:20～9:35 1年生 

入替え（5分間） 

9:40～9:55 5年生 

入替え（5分間） 

10:00～10:15 2年生 

入替え（5分間） 

10:20～10:35 4年生 

入替え（5分間） 

10:40～11:00 6年生 

（裏面へ） 



４ お願い 

(1) 不審者侵入防止のため、来校時には名札または朝小リボンをご着用ください。 

(2) 当日は、一方通行にご協力をお願いいたします。ご来校時は「北門（駐車場門）」から

お入りいただき、ご退場後は「３階正門」からお帰りください。 

(3) 入場は、演奏開始５分前です。それまでは、体育館下（駐車場）に並んでお待ちくだ

さい。時間になりましたら、係がご案内いたします。 

(4) 座席は１００席程度と限られております。まだお越しになっていないお連れ様の席を

確保することはご遠慮ください。左右と後方に、立ち見エリアを設けます。未就学児

をお連れになる場合は、膝の上に座らせる等ご協力をお願いいたします。 

(5) ビデオ・写真の撮影は、固くお断りいたします。当日は、ビデオ撮影の業者が入りま

す。また、写真も２１日（火）の子ども音楽会で撮影します。 

(6) 演奏中の入退場はできません。会場入口の係の指示に従ってください。 

(7) 引き続き兄弟関係の鑑賞をされる方も、いったんご退場いただきます。係の案内に従

って、次学年の保護者の入場時に再度ご入場ください。 

(8) トイレは、２階トイレをご使用ください。１階トイレの使用はご遠慮ください。 

(9) ベビーカー置き場を体育館下に設けますので、ご利用ください。 

(10) 児童は、１２時頃に一斉下校いたします。 

(11) 学年・学級閉鎖等が生じた学年は、当日の発表を延期します。 

(12) 車での来校は、固くお断りいたします。また、自転車につきましても、駐輪スペース

に限りがありますのでご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入場 

退場 
体 

育 

館 


